
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

41 

97 

84 

99 

34 

82 

4 

12 

6 

11 

24 

14 

28 

22 

67 

40 

19 

96 

69 

G21 

Name 

Jan-Ole JÄHNIG 

Maximilian KAPPLER 

Joep OVERBEEKE 

Kevin MIJWAART 

Noah BRONKHORST 

Dennis KOOPMAN 

Finn DE BRUIN 

Toine GIERKINK 

Ewald `T HOEN 

Troy BUDE 

Xavier VAN DUFFELEN 

Jaro HOEKSTRA 

Lukas FRANKE 

Thijs SUP 

Mieke ABBINK 

Luuk SUP 

Sophia LIEBSCHNER 

Philippe CAVEGN 

Milou VAN LEEUWEN 

Luise REIßIG 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

GER 

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

NED 

NED 

GER 

NED 

NED 

NED 

GER 

SUI 

NED 

GER 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

Diff. 

8.872 

8.891 

8.933 

9.330 

9.465 

10.621 

34.829 

46.228 

47.281 

55.995 

56.023 

56.131 

56.623 

1:35.318 

1:37.379 

1:37.423 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Abstand 

8.872 

0.019 

0.042 

0.397 

0.135 

1.156 

24.208 

11.399 

1.053 

8.714 

0.028 

0.108 

0.492 

38.695 

2.061 

0.044 

1 Lap 

31.782 

36.533 

Beste Zeit. 

1:40.190 

1:40.680 

1:40.519 

1:40.480 

1:40.159 

1:40.307 

1:40.290 

1:42.549 

1:43.067 

1:42.977 

1:43.198 

1:43.410 

1:43.654 

1:43.891 

1:45.817 

1:45.882 

1:45.698 

1:48.032 

1:50.674 

1:54.174 

In Runde 

4 

7 

7 

2 

13 

4 

13 

2 

12 

13 

13 

7 

11 

12 

14 

13 

13 

13 

13 

9 

Nach Runden sortiert

Announcements 
PIT LANE OPEN AT APPROX 10:48 
NO JUMP START  
SSP 600: PIT LANE OPEN AT APPROX 11:25  

Vorsprung 

8.872 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

130,881 

Beste Rundenzeit 

1:40.159 

Beste Geschw. 

131,802 

Beste Runde von 

34 - Noah BRONKHORST 
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Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP Thomas Thieme D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER 

Sportkomissar/steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-03/17 , EMN 10/374 , IMN 191/97

Published time:

IDM Oschersleben 

IDM Supersport 300 

1. Race  

Race (14 Laps) started at 10:54:03 

Oschersleben/D 3,667 km 

03.09.2017 10:15 


